
Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes 
Departamento de Teorias Linguísticas e Literárias

PORTARIA Nº 7/2025-DTL
A  Profª.  Drª.  Loide  Nascimento  de  Souza,  
Coordenadora  da Monitoria  do  Departamento  
de Teorias Linguísticas Literárias do Centro de  
Ciências  Humanas,  Letras  e  Artes  da  
Universidade Estadual  de Maringá,  no uso de  
suas atribuições,

considerando o edital 5/2025-DEG;

RESOLVE:  

Artigo 1º. – Fica constituída pelos professores abaixo nominados a banca para o concurso de 
seleção de monitores, para o ano letivo de 2025.

13395/13435/13468/13510       Língua Latina
Banca:                   Aldinéia Cardoso Arantes da Silva
                              Eliane Batista
Suplente:               Luiz Carlos André Mangia Silva

 Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Maringá, 22 de maio de 2025.

             

                 Profª. Drª. Loide Nascimento de Souza
                                                     Coordenadora da Monitoria - DTL


		2025-05-22T15:22:17-0300




